A toferszen hatásosságát egy 28 hetes, randomizált, kettős vak, placebokontrollos klinikai vizsgálatban 
(101-es vizsgálat, C-rész) értékelték olyan 23–78 éves résztvevők körében, akiknél ALS-nek 
tulajdonítható gyengeség és központi laboratórium által megerősített SOD1-mutáció állt fenn. 
Száznyolc (108) résztvevőt randomizáltak 2:1 arányban 24 hétig tartó, 100 mg toferszennel vagy 
placebóval történő kezelésre (3 telítő dózis, majd 5 fenntartó dózis). Negyvenkét (42) egyedi SOD1-
mutációt értékeltek ki, amelyek közül a leggyakoribbak a p.Ile114Thr (n = 20), a p.Ala5Val (n = 17), a